
Uchwała Nr 1939 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 25 września 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji projektu pozakonkursowego Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego o charakterze koncepcyjnym pt. „Badania nad ochroną 

materiału biologicznego na potrzeby misji kosmicznych” w ramach działania „Najlepsi 

z najlepszych! 3.0.”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

§1. 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „Badania nad ochroną 

materiału biologicznego na potrzeby misji kosmicznych” pod kierunkiem Opiekuna 

Naukowego dr hab. Julity Kulbackiej, realizowanego w ramach Działania pozakonkursowego 

o charakterze koncepcyjnym „Najlepsi z najlepszych! 3.0.” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego, na którego realizację została przyznana przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego kwota dofinansowania w wysokości 317 625,00 zł.  

§2. 

Projekt ten zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym jest realizowany 

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu w okresie od 01.06.2018 r. do 31.05.2019 r. 

Zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2183 ze zm.), Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu przyjmuje od Ministra 

właściwego do spraw szkolnictwa wyższego do realizacji zadanie w dziedzinie nauczania 

i kształcenia kadr naukowych. Środki finansowe na jego realizację są zapewnione przez 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 


